

Sede operativa: Via Brescia, 207 - 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 13

"ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N.1 AUSILIARIO SOCIO ASSISTENZIALE"

Prot. n. 263

Cremona, 28/01/2016

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- in data 31 gennaio 2016 cesserà il contratto con Agenzia interinale Sapiens per n.1 unità di personale part time 24 ore settimanali individuata nella sig.ra MOLESINI PAOLA;
- è necessario rispettare gli standards di personale previsti dalle disposizioni di Regione Lombardia per garantire adeguati livelli di assistenza;
- per le assunzioni a tempo determinato è stata approvata con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 15/10/2014 la graduatoria di merito della selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria per eventuali sostituzioni di personale avente la qualifica di "Ausiliario Socio Assistenziale";

Considerato che la sig.ra. MOLESINI PAOLA, classificata al 21° posto nella succitata graduatoria di merito per le assunzioni a tempo determinato di personale con la qualifica di Ausiliario Socio Assistenziale, si è resa disponibile alla sottoscrizione di un contratto a tempo determinato e ad orario part –time 24 ore settimanali per il periodo dal 01/02/2016 al 31/01/2017;

Richiamato:

- il capo III art.19 del D.Lgs. 81 del 15/06/2015 che recita: "....la durata dei rapporti di lavoro a tempo determinato intercorsi tra lo stesso datore di lavoro e lo stesso lavoratore, per effetto di una successione di contratti, conclusi per lo svolgimento di mansioni di pari livello e categoria legale e indipendentemente dai periodi di interruzione tra un contratto e l'altro, non può superare i trentasei mesi. Ai fini del computo di tale periodo si tiene altresì conto dei periodi di missioni aventi ad oggetto mansioni di pari livello e categoria legale, svolti tra i medesimi soggetti, nell'ambito di somministrazione di lavoro a tempo determinato."

Visto il parere favorevole espresso verbalmente dal Direttore Sanitario Dr. Aldo Pani e dalla Responsabile dell'Ufficio Risorse Umane Sig.ra Nicoletta Casu;

DETERMINA

- Di stipulare un contratto a tempo determinato e ad orario part-time verticale (24 ore settimanali) con la sig.ra MOLESINI PAOLA – nata a Cremona il 10/08/1963 – per rispettare gli standards di accreditamento ed aziendali con decorrenza dal 01/02/2016 sino al 31/01/2017;
- Di riconoscere alla sig.ra MOLESINI PAOLA il trattamento economico e normativo previsto per la qualifica di "Ausiliario Socio Assistenziale" Cat. B posizione economica

B.1 CCNL EE.LL rapportato alla % di part-time stabilita nel contratto individuale di lavoro (66,67%).;

- Di incaricare l'ufficio personale della predisposizione dei relativi atti;

L DIRETTORE GENERALE Dr. Emilio Tanzi